Ente Publico:

ESTADO ANALITICO DEL INGRESO
CLASIFICACION POR RUBRO/CONCEPTO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015

SISTEMA AVANZADO DE BACHILLERATO Y EDUCACION SUPERIOR EN EL ESTADO DE GTO.

Concepto

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Impuestos
Impuestos sobre los ingresos
Impuestos sobre el patrimonio
Impuestos sobre la produccidn, el consumo y las transacciones
Impuestos al comercio exterior
Impuestos sobre Néminas y Asimilables
Impuestos Ecoldgicos
Accesorios
Otros Impuestos
Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidacion o pago
Cuotas y Aportaciones de seguridad social
Aportaciones para Fondos de Vivienda
Cuotas para el Seguro Social
Cuotas de Ahorro para el Retiro
Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social
Accesorios
Contribuciones de mejoras
Contribucién de mejoras por obras publicas
Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones de

Derechos
Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacion de
bienes de dominio publico
Derechos a los hidrocarburos
Derechos por prestacion de servicios
Otros Derechos
Accesorios
Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidacion o pago

Productos
Productos de tipo corriente
Productos de capital
Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidacion o pago

Aprovechamientos
Aprovechamientos de tipo corriente
Aprovechamientos de capital
Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley
de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes
de liquidacion o pago

Ingresos por ventas de bienes y servicios
Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos
Ingresos de operacion de entidades paraestatales empresariales
Ingresos por ventas de bienes y servicios producidos en
establecimientos del Gobierno Central

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, mandatos y andlogos

69,523,476.00
69,523,476.00

2,819,200.00
2,819,200.00

736,179,479.00
736,179,479.00

2,337,168.70
2,337,168.70

10,695,907.66
4,992,244.73

5,703,662.93

1,626.30
1,626.30

24,035,803.32

12,485,533.57
11,550,269.75
13,934,638.98
19,086,028.01

5,151,389.03

71,860,644.70
71,860,644.70

13,515,107.66
7,811,444.73

5,703,662.93
1,626.30
1,626.30

24,035,803.32
12,485,533.57
11,550,269.75
722,244,840.02
717,093,450.99
5,151,389.03

71,860,644.70
71,860,644.70

13,515,107.66
7,811,444.73

5,703,662.93

1,626.30
1,626.30

24,035,803.32

12,485,533.57
11,550,269.75
722,244,840.01
717,093,450.98
5,151,389.03

71,860,644.70
71,860,644.70

13,515,107.66
7,811,444.73

5,703,662.93

1,626.30
1,626.30

24,035,803.32

12,485,533.57
11,550,269.75
722,244,840.01
717,093,450.98
5,151,389.03

2,337,168.70
2,337,168.70

10,695,907.66
4,992,244.73

5,703,662.93
1,626.30
1,626.30

24,035,803.32
12,485,533.57
11,550,269.75
13,934,638.99
19,086,028.02

5,151,389.03

Total del Ingreso

808,522,155.00

23,135,867.00

831,658,022.00

831,658,021.99

831,658,021.99

23,135,866.99

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Nombre de quien autoriza
Cargo de quien autoriza

Nombre de quien elabora
Cargo de quien elabora




